
 

Įmonės logotipas 

 

Įmonės pavadinimas Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras 

Apie įmonę 

(2-5 sakiniai) 

Esame didžiausia ambulatorines asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikianti įstaiga Marijampolės savivaldybėje. Prie įstaigos 

yra prisirašę apie 19 tūkst. gyventojų. 

Įstaigoje dirba šeimos medicinos paslaugas teikiantys gydytojai – 9 

šeimos gydytojai, 5 vidaus ligų gydytojai, 5 vaikų ligų gydytojai, 

gydytojas chirurgas, 3 gydytojai akušeriai-ginekologai bei bendrosios 

praktikos slaugytojos ir akušerės. Teikiamos šeimos gydytojo 

komandos paslaugos, vykdomos įvairios (apmokamos iš PSDF lėšų), 

prevencinės ir kitos programos, pacientų sveikos gyvensenos 

mokymas ir ugdymas, atliekami įvairūs profilaktiniai patikrinimai. 
https://marijampolespspc.lt/  

Pareigų pavadinimas Šeimos gydytojas 

Darbo vieta (Miestas) Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2 

Darbo pobūdis 

Teikti kokybiškas ir savalaikes ambulatorines asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas pacientams pagal Šeimos gydytojo medicinos 

normą, suvesti duomenis į informacinę (ESIS) sistemą. 

Reikalavimai 

• Galiojanti šeimos gydytojo licencija 

• Kruopštumas, atidumas, darbas komandoje 

• Mokėti naudotis ir dirbti kompiuterinėmis bei informacinėmis 

technologijomis.  

Mes jums siūlome 

• Darbą 1,0 etato krūviu: 

• Geras darbo sąlygas; 

• Lankstų darbo grafiką; 

• Draugišką darbinę aplinką; 

• Profesinį tobulėjimą ir kvalifikacijos kėlimo galimybes 

• Apmokėti važiavimo į / iš darbo išlaidas, vykstant didesniu nei 25 

k. atstumu į vieną pusę. 

• Savivaldybės išmoka 

Darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbo užmokestis 

(skaitmenimis) 

Nuo 4 000 Eur (Bruto)  + priedai už vykdytas prevencines programas 

bei skatinamąsias paslaugas. (Aptariamas pokalbio metu) 

Kontaktai 

(CV siuntimui) 

El. paštas vilma.barauskiene@marijampolespspc.lt 

Tel. ( 8 343) 22 001 personalo specialistė 
 

https://marijampolespspc.lt/
mailto:vilma.barauskiene@marijampolespspc.lt

